СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

Принято

Советом Наволокского городского поселения
25 февраля 2016 года

О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ивановской

области от 31 декабря 2008 года № 180-ОЗ «О реестре должностей

муниципальной службы в Ивановской области», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Ивановской области, Совет Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района решил:

1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы в Наволокском

городском поселении, утвержденный решением Совета Наволокского

городского поселения от 5 марта 2009 года № 6(221) следующие изменения:

1) в пункте 2.1. слова «Глава Администрации Наволокского городского

поселения» исключить;

2) пункт 2.3. признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района www.navoloki.ru в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                        Л.И. Туманова

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                             В.В. Иванов

г. Наволоки

29 февраля 2016 года

№ 10

consultantplus://offline/ref=3290C32284C744D8FFB1557B435388EBD084D1A884E6897FBBD72BD1B4CBr4K
consultantplus://offline/ref=7F8E3F630E8AB6B7EC25F916FB293AC04AA3B42085C12FE5E2B9DA71E23DFEDE5F62586D0E03BC7074E487mFe3J
http://www.navoloki.ru/